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Sivas'ta yolda yürürken kaza yapan 
araçların ortasında kalarak ağır yaralanan 
üniversite öğrencisini hayatını kaybetti.
Derinkuyu Yazıhüyük kasabası 30 Ağustos 
İlkokulu sınıf öğretmeni Murat Aktaş'ın 
oğlu Onur Aktaş, Sivas'ta meydana gelen 
trafik kazasında tüm müdahalelere 
rağmen yaşamını kaybetti.
Kaza, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi'nde 
meydana geldi. O.Y. idaresindeki 58 FR 341 
plakalı hafif ticari araç, A.A. idaresindeki 38 
AIZ 784 plakalı otomobile çarpmış, 
savrulan araçlardan biri yoldan geçen 
üniversite öğrencisi Onur Aktaş'a 

çarpmıştı. Kaza sonrası ağır yaralanan 
Onur Aktaş, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 
Hastanesine kaldırılmıştı. Üniversite 
öğrencisi Onur Aktaş, hastanede yapılan 
tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamayarak hayatını kaybetti.
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi sosyal 
medya hesabından yayınlanan taziye 
mesajında, "Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Sınıf Öğretmenliği Bölümü 4. sınıf 
öğrencisi Onur Aktaş'ın elim bir trafik 
kazası sonrası vefat ettiğini derin bir 
teessürle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Öğrencimize Allah'tan rahmet, ailesine ve 

Üniversitemize başsağlığı diliyoruz" 
ifadelerine yer verildi. Cenazesi Derinkuyu 

ilçesi Yazıhüyük kasabasından kaldırıldı.
HABER: HİLAL EKİCİ

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Belediyesi, 
Ramazan etkinlikleri kapsamında 

Sanatçı Ömer Karaoğlu'nu 
Nevşehirlilerle buluşturacak. 
Sosyal Belediyecilik anlayışı kapsamında 
Ramazan ayı içerisinde Cuma, 
Cumartesi ve Pazar günleri her kesime 
yönelik düzenlenen çeşitli etkinlikler 
kapsamında İlahi ve Ezgi Sanatçısı Ömer 
Karaoğlu birbirinden güzel ezgi ve 
eserlerini seslendirmek üzere
 Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
sevenleriyle bir araya gelecek. 
Nevşehir Belediyesi Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezi'nde Ramazan Etkinlikleri 
kapsamında 23 Mart Pazar günü saat 
19:15'de gerçekleşecek ezgi dinletisinde 
Karaoğlu birbirinden güzel eserlerini 
seslendirecek.
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü tarafından Ezgi ve İlahi 
Sanatçısı Ömer Karaoğlu'nun Ezgi 

Dinletisine bütün Nevşehir Halkı davet 
edildi. BÜLTEN

Ömer Karaoğlu 
Nevşehirlilerle buluşacak

Nevşehirli öğrencinin feci ölümü
Sivas'ta kaza yapan araçların ortasında kalan Nevşehirli üniversite öğrencisi hayatını kaybetti

Suyu verimli kullanmanın önemi anlatıldı
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından, üreticilere suyun verimli 
kullanımı konusunda eğitim verildi. 
Eğitim, 31 Ocak 2023 tarihinde başlatılan 
Ulusal Su Verimliliği Seferberliği 
kapsamında gerçekleştiriliyor. Eğitim 
programı 
Nevşehir 
Denetimli 
Serbestlik 
Müdürlüğü 
Konferans 
Salonunda 
yapıldı.
İl Tarım ve 
Orman 
Müdürlüğü 
Tarımsal Altyapı 
ve Arazi 
Değerlendirme 
Şube Müdürü 
Abdullah Fatih 
Bostancı 
tarafından 

verilen eğitimde, su tasarrufu ve bilinçli su 
kullanımı konuları ele alındı. 
Katılımcılar, suyun etkin kullanımı 
hakkında detaylı bilgi edinerek, merak 
ettikleri sorularını sordu. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Avanos Belediyesinin 
araç filosu genişliyor
Avanos Belediyesi ilçede yaşayan vatandaşlara daha hızlı ve etkin bir 
hizmet sunabilmek amacıyla araç envanterine bir yenisini daha ekledi.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş'ın girişimleriyle, belediyeye 
damperli kamyon kazandırıldı.
Başkan Sarıtaş, belediyeye kazandırılan 
her bir aracın vatandaşa verilecek 
hizmet için çok önemli olduğunu 
belirtti. Yeni hizmet aracının Avanos'a 
hayırlı olması temennisinde bulunan 
Sarıtaş, “Belediyemizin mali disiplinini ve 

öz kaynaklarını etkin kullanma 
becerisiyle araç filomuzu genişletmeye 
devam ediyoruz.   Bu kapsamda 
tamamen belediyemizin öz kaynakları 
ile damperli kamyonu araç filomuza 
kazandırdık. Bundan sonraki süreçte de 
aynı kararlılıkla devam ederek Avanos'u 
kalkındırmaya devam edeceğiz.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyesi, Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
Ramazan Etkinliklerine devam ediyor. Bu hafta ise Ezgi ve İlahi 
Sanatçısı Ömer Karaoğlu sahne alacak.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 05:09

: 06:31

: 16:22

: 19:04

ÖĞLE YATSI: 12:54 : 20:21

GÜNDÜZ 2 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 14

Terkedilmiş konağı 16 odalı otele dönüştürdü
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunun 
(TKDK) hibe desteğinden yararlanan turizmci Muzaffer Büyükbaş, eski konağı 
restore ettirerek Kapadokya'ya butik konaklama tesisi kazandırdı.
Türkiye ve Avrupa Birliğince (AB) ortaklaşa 
finanse edilen AB Katılım Öncesi Yardım 
Aracı Kırsal Kalkınma Programı (IPARD) 
kapsamında TKDK, girişimcilere 
birçok alanda hibe desteği 
sağlamaya devam ediyor.
İlçede uzun yıllar önce terk edildikten 
sonra harabeye dönen konağı turizme 
kazandırmak isteyen Büyükbaş, Türkiye ile 
AB ortaklığında yürütülen IPARD 
Programına başvurdu.
Başvurusu olumlu sonuçlanan Büyükbaş, 

yaklaşık 7 milyon 260 bin liralık projesine 
yüzde 55 hibe alarak KDV muafiyetinden 
de yararlandı.
Büyükbaş, Kapadokya'ya özgü kayadan 
oyma ve kemerli taş yapılardan oluşan 16 
odalı tesisinde, 17 kişiyi de istihdam ediyor.
"TKDK'NİN VERDİĞİ GÜÇ, PROJEYİ 
HIZLANDIRMAMIZI SAĞLADI"
Turizmci Muzaffer Büyükbaş, 1991 yılından 
beri bölgede turizm rehberi olarak 
çalıştığını, daha sonra turistik tesis kurma 
fikriyle çalışmalarını sürdürdüğünü belirtti.
2021 yılında TKDK'nin hibe desteğiyle 
hayaline kavuştuğunu anlatan Büyükbaş, 
şöyle konuştu:
"Burası ilk geldiğimizde çöp dökülen, terk 
edilmiş, harabe bir alanken otel yapmaya 
karar verdim. Temizlik çalışması 8 ay 
sürdü. Projenin devamında en önemli 
konu mali boyuttu. Çok büyük yatırım 
gerektirdiği için nasıl hayata geçirebiliriz 
diye düşünürken TKDK'ye başvurdum. 
IPARD Programı kapsamında yüzde 55 
hibe desteği imzaladık. TKDK'nin verdiği 
güç, projeyi hızlandırmamızı sağladı. 2016 
yılında başladık, 2021'de hayata geçirdik ve 
16 odalı tesisi açtık. Terk edilmiş değerli 
konağı hayata kazandırdığımız için çok 

mutlu ve gururluyum."
Türkiye'nin en gözde turizm 
merkezlerinden Kapadokya'ya tesisiyle 
katkı sunmanın mutluluğunu yaşadığını 
dile getiren Büyükbaş, "Kapadokya'da 
rekorlar kırmaya devam ediyoruz. Geçen 
yıl 4 milyondan fazla turist ağırladık. 
2025'in daha iyi olacağını düşünüyorum. 
Otelimizde daha çok Güney Amerikalı 

turistleri ağırlıyor ve kendilerinden güzel 
geri dönüşler alıyoruz." ifadelerini kullandı.
Kapadokya'da geçmişte yaşamın kayadan 
oyma ve kemerli taş binalarda sürdüğünü, 
her iki örneği de otelde turizme 
kazandırdığını kaydeden Büyükbaş, 
projesinin 2021'de TKDK tarafından yılın 
projesi seçildiğini de sözlerine ekledi.
 AA

Nevşehir'de “İftarda Konuşalım” programı yapıldı

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından, lise 
öğrencilerini alanında uzman konuklarla 
buluşturarak toplumsal ve evrensel 
değerlere dair farkındalıklarını artırmayı 
amaçlayan “İftarda Konuşalım” programı 
kapsamında Nevşehir'de ramazan söyleşisi 
düzenlendi.
Recep Tayyip Erdoğan Proje Anadolu 
İmam Hatip Lisesinde gerçekleştirilen 
programda, Millî Eğitim Bakanlığı Teftiş 
Kurulu Başkanı Abdulkadir Özkan, Başkan 
Yardımcısı Turgut Büyüktepe, Başmüfettiş 

Mehmet Avcı, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, Eğitim Müfettişleri Başkanı 
Hayrettin Tükel ve İl Millî Eğitim Müdür 
Yardımcısı Murat Saltık, öğrencilerle bir 
araya geldi.
Başkanı Özkan, samimi bir ortamda 
gerçekleşen programda öğrencilerle 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli başta olmak 
üzere çeşitli konularda sohbet etti. 
Özkan, öğrencilerin görüş ve önerilerini 
alarak tavsiyelerde bulundu. HABER: 
NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından 
düzenlenen “İftarda Konuşalım” programı 
gerçekleştirildi.
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İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, özel 
öğrenciler Miraç Alp Değerlier, Esma Kaya, 
Adem Kerem Odunkesen ve aileleri ile 
birlikte Vali Fidan'ı ziyaret etti.
Hassasiyet ile sevginin bambaşka bir duygu 
olduğunu ve bunların da yapılan 
çalışmalarda görüldüğünü dile getiren Vali 
Fidan, devletin kurumlarındaki çalışanları 
bu değerlere sahip çıkmalarından dolayı 
tebrik etti.
Öğrencilerin topluma kazandırılmasının 

önemine vurgu yapan Vali Fidan sözlerine 
şu şekilde devam etti:
“Sevginin en güzel anına tanıklık ettik. 
Bugün hayata kocaman gülümseyen, 
sevgileriyle kalplerimizi ısıtan özel 
yavrularımızla birlikte olmak çok eşsiz bir 
duygu.Dünyamızı güzelleştiren özel 
yavrularımızı sevgiyle kucaklıyor, onların 
hayatlarına dokunan kıymetli ailelerine en 
içten selamlarımı iletiyorum” dedi. HABER: 
HİLAL EKİCİ

Vali Fidan sevginin en güzel anına tanıklık etti
Nevşehir Valisi Ali Fidan, 21 Mart Dünya Down Sendromu 
Farkındalık Günü dolayısıyla özel konuklarını makamında ağırladı. Kaymakam Gürkan iftarda öğrencilerle buluştu

Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, eşi Fatma Gürkan ile 
birlikte Şehit Yılmaz Aydın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
idareci, öğretmen ve öğrencileri ile iftarda buluştu.

Ramazan ayının manevi atmosferini 
paylaşmak amacıyla düzenlenen iftar 
programında, öğrencilerle aynı sofrayı 
paylaşan Kaymakam Gürkan, gençlerle 
bir araya geldi. 
İftarda öğrencilerle bir süre sohbet 
eden Kaymakam Gürkan, istek ve 
taleplerini dinledi.

Gelecek yıl da hep birlikte iftar yapma 
temennisinde bulunan Kaymakam 
Gürkan, İlçe Milli Eğitim Müdürü Vekili 
Ümit Koç, Şehit Yılmaz Aydın Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Ali 
Gülmez İmam Hatip Lisesi Müdürü İsa 
Irmak ve öğretmenlere teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Sigortacılar iftar
programında buluştu
Nevşehir'de faaliyet gösteren sigorta 
acentelerinin yöneticileri, Nevşehir 
Sigorta Acenteleri Derneği tarafından 
düzenlenen geleneksel iftar yemeğinde 
bir araya geldi.Geleneksel olarak 
düzenlenen İftar yemeğine Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel 
Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti 
(NGC) Başkanı Bayram Ekici, Nevşehir 
Sigortacılar Derneği Başkanı Lokman 
Kozan, Nevşehir Esnaf Sanatkarlar Kredi ve 
Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan 

Korkutmaz ile Nevşehir'de faaliyette 
bulunan sigorta acentelerinin yöneticileri 
katıldı.İftar programı Nevşehir Milli İrade 
Caddesinde bir restaurantta 
gerçekleştirildi. Programda konuşan 
Başkan Kozan, Nevşehir'de faaliyet 
gösteren sigorta acentelerinin seçkin 
yöneticileriyle birlikte belirli dönemlerde 
bu tür programlarla bir araya geldiklerini 
söyledi. Kozan, iftar yemeğine 
katılımlarından dolayı tüm davetlilere 
teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Sahur Meclisi programı düzenlendi
Nevşehir Milletvekilleri Cihannüma Dayanışma ve İşbirliği Nevşehir Temsilciliği'nin 
düzenlediği Sahur Meclisi'nde Sivil Toplum Kuruluşları (STK) ile bir araya geldi.

AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Emre 
Çalışkan, Süleyman Özgün ve Merkez İlçe 
Başkanı Serhat Sonugelen Sahur 
Meclisi'nde STK temsilcileri ile bir araya 
geldi. Ramazan ayının manevi 
atmosferinde, sahur vaktinde gerçekleşen 
bu anlamlı buluşmada samimi ve verimli 
bir sohbet gerçekleştirildi. Milletvekilleri 
Özgün ve Çalışkan'ın yaptığı ortak 
açıklamada, Cihannüma Dayanışma ve 
İşbirliği Nevşehir Temsilciliğinin 

düzenlediği Sahur Meclisi'nde Merkez İlçe 
Başkanımız Serhat Sonugelen ile birlikte 
kıymetli hemşehrilerimiz ve ilimizin sivil 
toplum kuruluşları temsilcileri ile bir araya 
geldik. Ramazan-ı Şerif'in manevi 
ikliminde, sahurun huzur dolu vaktinde 
gerçekleşen bu anlamlı buluşmada 
samimi ve verimli bir sohbet 
gerçekleştirmek bizler için büyük bir 
mutluluktu.” İfadelerine yer verildi.
HABER: HİLAL EKİCİ

Minikler şenlikte doyasıya eğlendi

Göreme Belediyesi tarafından sosyal 
belediyecilik kapsamında 
gerçekleştirilen "Minik Kalplerin 
Ramazan Şenliği" minikler tarafından, 
büyük bir ilgiyle karşılandı. Yoğun 
katılımın olduğu programda, aileler ve 
çocuklar Ramazan ayının manevi 
atmosferini paylaşarak keyifli vakit 

geçirdi. Etkinlikte çocuklar, Hacivat-
Karagöz, Geleneksel Oyunlar ve Şaşkın 
Öğretmen gibi eğlenceli içeriklerle 
doyasıya eğlenerek, unutulmaz anlar 
yaşadı. 
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, 
etkinliğe katılan herkese teşekkür etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Ramazan etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen 
"Minik Kalplerin Ramazan Şenliği" büyük bir 
coşkuyla tamamlandı.
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Nevşehir AK Parti teşkilatı 'Vefa İftarı'nda buluştu 
N

evşehir'de AK Parti İl Başkanlığı 
tarafından düzenlenen 'Vefa İftarı' 
yoğun katılımla gerçekleştirildi.

AK Parti Nevşehir İl Başkanlığınca kent 
merkezindeki bir düğün salonunda 
düzenlenen iftar programına AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı Ahmet 
Büyükgümüş, AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman Özgün, Emre 
Çalışkan, AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün, partililer ve 
vatandaşlar katıldı. Programda konuşan 
Büyükgümüş, CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel'in sokak çağrısını kınadı. Son 

günlerde başta CHP olmak üzere bazı 
siyasilerin sokak çağrılarını kınadığını 
belirten Büyükgümüş, bu çağrıların 
demokrasi adına utanç vesikası olduğunu 
dile getirdi. Geçmişte sokak çağrıları 
yaparak birlik ve beraberliği bozmak 
isteyenlerin, siyasi tarihin çöp tenekesinde 
kaldığını dile getiren Büyükgümüş, şöyle 
konuştu: "Demokrasinin ve siyasetin 
kuralları belli. Milletin huzuruna 
çıkacaksınız, oyuna, gönlüne, duasına talip 
olacaksınız ve siyasetinizi ülkeyi geleceğe 
taşıyacak fikirler etrafında 
şekillendireceksiniz. Ama yok, biz 

bozacağız, engelleyeceğiz, 
yakacağız, yıkacağınız 
denilirse başta AK Parti 
teşkilatlarının çelik iradesi 
olmak üzere bu millet sizin 
önünüzde adeta sete 
dönüşür ve buna asla izin 
vermez. Adeta bir tiyatro 
seyrediyoruz. Davayı açan 
bir CHP'li, 'burada 
yolsuzluk var' diyor, davayı 
açan CHP'li 'bu adam 
usulsüz diploma almış' 
diyor. Bağımsız yargıda 

bunları inceleyerek bir karar 
verme ve değerlendirme 
sürecinde. Haklılığını 
mahkemede yahut milletin 
huzuruna çıkarak tezini, kendi 
fikirlerini paylaşmakta engel 
var mı, yok. Ama bunların 
gönlünde yapmak yok, 
yakmak, yıkmak ve hakaret 
etmek var."
Büyükgümüş, AK Parti'nin 
mahalle teşkilatlarından genel 
merkeze kadar demokrasiye 
inanmış, haktan ve hukuktan 
yana kadrolardan ibaret 
olduğunu vurguladı. AK Parti'nin huzuruna 
çıktığı milletin desteğini alarak hizmete 
devam ettiğini kaydeden Büyükgümüş, 
sözlerine şöyle devam etti: "Biz 
milletimizin huzuruna çıkarız, ondan 
aldığımız cevapla ya hizmet edecek bir 
yolculuğa çıkarız ya da milletimizin bize 
gösterdiği eksikleri gidermeye gayret 
ederiz. Ama milletin huzuruna çıkmadan, 
gönlüne girmeye çalışmadan siyaseten 
sonuç almaya çalışılıyor. O artık eski 
Türkiye'de kaldı. Bugün yeni Türkiye var, 
AK Parti kadroları ile Cumhur ittifakı ile 

Recep Tayyip Erdoğan ile yoluna devam 
eden bir Türkiye var. Yeni Türkiye'de 
bozgunculuğa yer yok, kardeşliğe yer var. 
Ayrımcılığa yer yok, birlik ve beraberliğe 
yer var. Nevşehir'den çağrıda 
bulunuyorum. Gelin sözünüzü 
yükseltmeye çalışın, gelin siyaseti fikirle, 
ahlakla, hak ve hukuk çerçevesinde 
yapmaya devam edin. Aksi halde bu 
milleti karıştırmaya, sokakları barbarca 
terörize etmeye çalışırsanız, bu millet sizi 
de temsil ettiğiniz siyaseti de asla kabul 
etmez." AA

NEVÜ'den turist rehberlerine 
uzmanlık eğitimi verildi
N

evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Sürekli 
Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (NEVSEM) 
bünyesinde, Nevşehir Rehberler 

Odasına (NERO) kayıtlı turist 
rehberlerine “Kapadokya Vadileri 
Uzmanlık Eğitimi” verildi.
NEVÜ NEVSEM bünyesinde Fen Edebiyat 
Fakültesi Sanat Tarihi Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Tolga Uyar'ın 
yürütücülüğünde toplam 
55 profesyonel turist 
rehberi ve araştırmacıya 
verilen 16 saatlik eğitim ile 
Ihlara Vadisi, Kızıl Vadi ve 
Çavuşin Bölgelerindeki 
kiliseler detaylı bir şekilde 
tanıtıldı.
Proje yürütücüsü ve proje 
rehberi olan Prof. Dr. Uyar, 
Kapadokya bölgesinin 
zengin tarihi ile ilgili ve 
vadilerde mevcut kiliseler 

hakkında bilimsel bilgiler ve 
tarihsel veriler ışığında kilise 
içerisinde uygulamalı 
anlatımlar yaptı.
Program süresince 
kiliselerin açılmasında, 
hazırlanmasında ve anlatım 
süresince hazır 
tutulmasında Nevşehir 
Müze Müdürlüğü'nün 
verdiği destek ve göstermiş 
olduğu kolaylıklarla 
program eksiksiz ve 
planlandığı gibi 
tamamlandı.
Eğitimi sonunda başarılı 
olan kursiyerlere başarı 
sertifikaları takdim edildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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ÇİM HALI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale 
usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/435304
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKA/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : ÇİM HALI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 12 Kalem Malzeme İle Ç�m Halı Alımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Beled�yes� Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
     Depo Alanına (Kıratlıoğlu Mah. Dr. Sadık Ahmet 
     Cad. No: 68 Merkez/ Nevşeh�r) tesl�m ed�lecekt�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     30 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     �şe başlanacaktır
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 15.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Numune sunulması �stenmekted�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ÇİM HALI
NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Basın: 2194614Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

evşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz NKurumu, Ramazan Bayramı için 
açık görüş programını yayınladı.

Açık ziyareti için görüş saatinden 30 
dakika önce ziyaretçilerin kurum girişinde 
hazır bulunmaları gerektiği bildirildi.
Kimliksiz ziyaretçiler kesinlikle görüşe 
alınmayacak.(kimlik,ehliyet,evlenme 
cüzdanı ve pasaport geçerli)

Vücudunda platin olan ziyaretçilerin 
duyarlı kapıda ikaz vermesi halinde 
raporu olmadan ziyarete alınmayacağı da 
belirtildi.
Ayrıca görüş saati dışında gelen 
ziyaretçiler görüşe alınmayacak. 
HABER:SEZER ALTUNOK
Görüş günleri ise şu şekilde;

Ramazan Bayram için cezaevi görüş günleri belli oldu

MEB Teftiş Kurulundan 
okul ziyareti 

Millî Eğitim Bakanlığı Teftiş Kurulu 
Başkanı Abdulkadir Özkan ve Başkan 
Yardımcısı Turgut Büyüktepe, 
Nevşehir'de okulları ziyaret etti.
Çalışma ziyaretleri kapsamında 
Nevşehir'de bulunan Teftiş Kurulu 
Başkanı Özkan ve Başkan Yardımcısı 
Büyüktepe, Nevşehir'i ziyaret ederek 
okullarda öğrenci, öğretmen ve 
yöneticilerle bir araya geldi.
Teftiş Kurulu Başkanı Özkan, Başkan 
Yardımcısı Büyüktepe ve Başmüfettiş 
Mehmet Avcı program kapsamında ilk 
olarak İl Millî Eğitim Müdürlüğünü ziyaret 
etti. Daha sonra Teftiş Kurulu Başkanı 
Özkan,  Hacı Asım Atabilen İlkokulunu, 
Vilayetler Birliği Anaokulunu ve Nevşehir 

Anadolu Lisesini, Mahmut-Dudu Yazıcı 
Anadolu Lisesini ve İbn-i Sina Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesini ziyaret ederek 
öğrenciler ve öğretmenlerle bir araya 
geldi. Ziyaret kapsamında Özkan'a;  İl Millî 
Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Eğitim 
Müfettişleri Başkanı Hayrettin Tükel, İl 
Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Murat Saltık 
ve Şube Müdürü Gülizar Ergin eşlik etti.
Özkan ve beraberindekiler, 'Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli'nin uygulanma süreci başta 
olmak üzere eğitim süreçleri, Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından yürütülen projeler ve 
'Maarif Modeli Ebeveyn Okulu' konuları 
üzerine öğretmenlerle sohbet ederek 
görüş alışverişinde bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

4.04.2025 
CUMA

Saat:08:30=-C4-C5-C16-KADIN 2-3

Saat:10:00=C7-C12-M5-M11-KADIN 1-4

Saat:13:00=C2-C6-C10-B1-SOL3-4

Saat:15:00=C14-REVİR-K.Geç�c�-İÇ GÖRÜŞ

2.04.2025 
ÇARŞAMBA

Saat:08:30=E8-E1

Saat:10:00=E3-E4-E5-C9

Saat:13:00=E7-B6-B10

Saat:15:00=E6-E9

3.04.2025
PERŞEMBE

Saat:08:30=D2-D4-M4-M6

Saat:10:00=D1-D3-M8-M12

Saat:13:00=D6-D8-M2-M3

Saat:15:00=D5-D7-M9-M10

NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU

2025 YILI  RAMAZAN BAYRAMI AÇIK GÖRÜŞ PROGRAMI

1.04.2025 
SALI

Saat:08:30=B5-B8-C3-C13

Saat:10:00=B2-B3-B4-C15

Saat:13:00=C1-C11-B7-B9

Saat: 15:00=C8-M1-M7-SAĞ 3-4

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 
Ramazan Bayramı için açık görüş günleri belli oldu.
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u kapsamda vatandaşların yoğun Bolduğu bazı noktalarda stant ve 
mobil araç konumlandıran Türk 

Kızılay, iftar öncesi ve sonrası kan 
bağışçılarını bekliyor.
Bölgedeki 7 ilde 133 personelle her gün 
yaklaşık 47 hastaneye kan ve kan bileşeni 
transferi gerçekleştiren Türk Kızılay 
ekipleri, bağışlanan kanlarla binlerce 
hastaya umut oluyor.
İç Anadolu Bölge Kan Merkezi Müdür 
Vekili Mustafa Narin, zorlu hava 
şartlarında, yaz tatili dönemlerinde ve 
Ramazan ayında kan bağışında azalma 
olduğunu söyledi.
Türk Kızılay olarak Ramazan'a 
hazırlandıklarını ve bu kapsamda 
çalışmalar yaptıklarını ifade eden Narin, 
kan bağışında bulunan vatandaşlara 
teşekkür etti.
Kan bağışı konusunda İç Anadolu'nun 
genel olarak iyi bir durumda olduğunu 
anlatan Narin, şunları kaydetti:
"İç Anadolu halkına bir kere daha buradan 
teşekkür ediyoruz. Bu konuda desteklerini 
bizden hiç esirgemediler. Bu da artarak 
devam ediyor. Kan stoklarımız için 

Ramazan'dan önce ciddi çalışmalarımız 
oldu. Stoklarımızda hazırlıklıyız ama 
Ramazan'dan dolayı bir düşüş oluyor. 
Bununla ilgili desteklerini tekrar 
hissedersek hastalar için çok iyi olur. 
Ramazan ayı gibi dönemlerde bazen 
sıkışıklık olabiliyor ama genel olarak İç 
Anadolu çok iyi durumda. Ramazan 
ayında da desteklerini bekliyoruz. 
Biliyorsunuz kan sürekli bir ihtiyaç. Bu 
bağlamda Ramazan'da da hastalarımızın 
kan ihtiyacı devam ediyor."
Narin, vatandaşların iftardan önce ve 
sonra nerede bağış yapabileceklerini 
"kanver.org" internet adresinden 
görebildiğini dile getirdi.
Halkın Ramazan ayında her anlamda Türk 
Kızılaya yardımcı olduğuna dikkati çeken 
Narin, "Bu anlamda mübarek Ramazan 
ayında bağışların artacağına, insanların 
buna gönülden ve coşkuyla katılacağına, 
hastalarımıza yardımcı olacağına 
inanıyorum. Ramazan ayı 11 ayın ve 
gönüllerimizin sultanıdır. Kan vermede de 
inşallah bu anlamda gönüllerimizin 
sultanı olacaktır. Bağışlarımız coşkuyla 
devam edecektir." ifadelerini kullandı. AA

2025 YILI SÜREKLİ İŞÇİ GİYİM KUŞAM ALIMI
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2025 YILI SÜREKLİ İŞÇİ GİYİM KUŞAM ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/425418
1- İdaren�n
a) Adı    : AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ
     SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. SIHHAT SOK NO:20 50100 
     NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842154291 - 8502590718
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 2025 YILI SÜREKLİ İŞÇİ GİYİM KUŞAM ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 19
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : NEVŞEHİR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 
     MERKEZİ DEPOSU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : YÜKLENİCİ FİRMA TEKNİK ŞARTNAMEDE 
     BELİRTİLDİĞİ ŞEKİLDE SÖZLEŞMEYİ 
     MÜTEAKİBEN HERHANGİ BİR BİLDİRİM 
     YAPILMASINA GEREK DUYULMADAN EN GEÇ 5 
     (BEŞ) İŞ GÜNÜ İÇERİSİNDE PERSONEL 
     ÖLÇÜLERİNİ ALARAK BÜTÜN İŞLERİ 40 (KIRK) 
     GÜN İÇERİSİNDE EKSİKSİZTESLİM EDECEKTİR.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmey� müteak�ben �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 07.04.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : NEVŞEHİR AĞIZ VE 
DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n b�lg�ler 
�le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
. İhale Kom�syonu uzman üyeler� ekstra numune �steyeb�l�r. Değerlend�rme 
esnasında tekn�k şartnamede bel�rt�len kr�terlere uymadığı tesp�t ed�len numunelere 
a�t tekl�fler değerlend�rme dışı bırakılacaktır
a- İhaleden sonra, İhale kom�syonunca gerekl� görülmes� hal�nde uygun görülen 
kalemler �ç�n �stekl�lerden, Numune L�stes�nde bel�rt�len numuneler �stenecekt�r. 
İstekl�ler bu taleb� yer�ne get�rmek zorundadır.
b- Tekl�f ed�len ürünlere a�t numuneler üzer�nden tekn�k şartnamede bel�rt�len kumaş 
c�ns�, kal�tes�, dayanaklığı v.b g�b� kr�terlere göre değerlend�r�lecekt�r.
4.3.2. Numune sunulması �stenmekted�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
BEDEN ÖLÇÜLERİ YÜKLENİCİ FİRMA TARAFINDAN SÖZLEŞME İMZALANDIKTAN 
SONRA 5(BEŞ) İŞ GÜNÜ İÇERİSİNDE KURUMA GELİNEREK BİZZAT ALINACAK 
OLUP,KİŞİYE GÖRE DİKİMİ YAPILACAKTIR. DİKİLEN KIYAFETLER KİŞİLERİN 
İSİMLERİNE GÖRE PAKETLİ OLARAK TESLİM EDİLECEKTİR.

Basın: 2194730Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Türk Kızılay, vatandaşları kan bağışına davet ediyor
Türk Kızılay İç Anadolu Bölge Kan Merkezi Müdürlüğü, sorumluluk alanındaki 
Kayseri, Sivas, Kırşehir, Nevşehir, Niğde, Aksaray ve Yozgat'ta ramazanda kan 
stoklarını yeterli seviyede tutmak amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.

Nevşehir’de hafız öğrenciler 
iftar sofrasında buluştu

evşehir İl Müftülüğü ve Türkiye 

NDiyanet Vakfı (TDV) Nevşehir 
Şubesi Kadın Kolları, Kur'an 

kursunda eğitim gören hafız 
öğrencilerle iftar sofrasında bir araya 
geldi.
Kadın kolları, Şeyh'ül Kurra İbrahim 
Tanrıkulu Kur'an Kursu'nda eğitim gören 
hafız öğrencilerle iftar sofrasında buluştu.
Hayırsever bir ailenin evinde 
gerçekleştirilen iftar programına İl 
Müftüsü Kazım Güzel ve eşi İl Vaizi 

Rahime Hüma Güzel, TDV kadın 
gönüllüleri, Nevşehir Şube görevlileri ve 
Kur'an kursu öğreticileri katıldı.
İl Müftüsü Güzel'in sohbeti ve hatim 
duası ile devam eden program, Güzel ve 
hayırsever ev sahibi tarafından hafız 
öğrencilere "diş kirası" olarak çeşitli 
hediyeler verildikten sonra sona erdi.
Güzel, programın yapılmasında emeği 
geçen Kadın Kolları gönüllülerine ve ev 
sahipliği yapan hayırsever aileye teşekkür 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ
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TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor, Tire 2021 Futbol Kulübü ile karşılaştı.

Nevşehir Belediyespor kendi evinde mağlup oldu

Sezonun 25. haftasında Tire 2021 
Futbol Kulübü karşılaşan Nevşehir 
Belediyespor mağlup oldu.

2 takımında baskı kurması ile başlayan 
müsabaka, karşılıklı ataklarla sürdü.
Karşılaşmanın 17'nci dakikasında Murat 
Elkatmış, topu Nevşehir Belediyespor 
fileleri ile buluşturarak takımı 

Tire 2021 Futbol Kulübünü 1-0 öne geçirdi.
Maçın ilk yarısı Tire 2021 Futbol 
Kulübünün 1-0 üstünlüğü ile sona erdi.
Karşılaşmanın 2'nci devresinde takımlar 
gol bulmakta zorlanırken 
Tire 2021 Futbol Kulübü, 77'nci dakikada 
Emirhan Özyaşar'ın attığı gol ile farkı 2'ye 
çıkarttı. Kendi evinde Tire 2021 Futbol 

Kulübü ile karşılaşan Nevşehir 
Belediyespor müsabakadan

2-0 mağlup ayrıldı.
HABER:SEZER ALTUNOK

Hentbol müsabakaları
Nevşehir'de oynanacak
2024 - 2025 Yılı Okul Sporları Hentbol Küçükler Kız - 
Erkek Grup Müsabakaları Nevşehir'de düzenlenecek.

üsabakalar 24 - 27 Mart tarihleri Marasında Nevşehir ev sahipliğinde 
Damat İbrahim Paşa Spor 

Salonunda gerçekleştirilecek.
Okul Sporları Hentbol Küçükler Kız - Erkek 
Grup Müsabakalarına Kırşehir, Aksaray, 
Kayseri, Niğde, Karaman, Mersin, Adana, 
Osmaniye, Konya ve Nevşehir'den yaklaşık 
350 sporcu ve antrenörler katılacak.

Müsabakalar, Damat İbrahim Paşa Spor 
Salonunda oynanacak.
Müsabakaya katılan tüm takımlara 
başarılar dileyen Nevşehir
Gençlik ve Spor il Müdürlüğü, 
düzenlenecek olan müsabakalara 
vatandaşları davet etti. 

HABER: SEZER ALTUNOK

NEVÜ'de Nevruz Bayramı kutlandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Türk Dili ve Edebiyatı öğrencileri '21 Mart Nevruz 
Bayramı'nı kutladı.

NEVÜ Türk Dili ve Edebiyatı başlangıcı, 
Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama 
Enstitüsü Arş. Gör. Dr. İskender 
Korkmaz'ın yürüttüğü halkbilimi 
müzeciliği dersi kapsamında, Türk 
dünyasının töreni ve baharın müjdesi 
Nevruz Bayramı'nı renkli etkinliklerle 
kutlandı. Altaylar'dan Balkanlar'a kadar 
Türk kültür coğrafyasında “yılbaşı”, 
“diriliş” ve “bereket” sembolü olarak 
binlerce yıldır kutlanan Nevruz, kaynak 
tarafından uygulanan geleneksel 
uygulamalarla yeniden hayat buldu. 
Etkinlikte, Türk dünyasında yeni yıl 
bolluk getirmesi için sağlanan 
Semene/Semeni (buğday filizi) detayları 
sergilenirken, bilgilerin Balkanlara ait 
bereket kayıtları Marteniçka bilekliklerini 
ve renkli boyanan Nevruz yumurtalarını 
paylaştılar. Yumurta tokuşturma 

yarışmalarıyla neşelenen etkinlikte, yeni 
yıl tüm insanlığa barış, Türk milletine ise 
birlik ve müreffeh bir gelecek getirmesi 
dileği vurgulandı.
KÜLTÜREL MİRASI YAŞATMAK 
AKADEMİK SORUMLULUK
Atölyede daha sonra oluşturulan 
programın önemine değinen Arş. Gör. 
Korkmaz, "Nevruz yalnızca bir bahar 
bayramı değil, aynı zamanda Türk 
bölümünden ortak hafızasıdır. 
Öğrencilerimizle bu yöntemlerle teorik 
ve pratik çalışmalarla ilerlemekle birlikte 
üniversitemizin kültür sürecindeki 
rolünü güçlendiriyoruz." dedi.
Etkinlik, Türk dili ve edebiyatının 
unutulmaz metinlerinden Nevruz'un 
okuduğu şiirlerin okunması ve müzik 
dinletisiyle son buldu. 
HABER: HİLAL EKİCİ


